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Do drużyny Energi Toruń dołączyła podstawowa rozgrywająca kadry Australii Lauren
Mansfield. To pierwsza koszykarka z tego kraju, która występować będzie w barwach
Katarzynek.

Koszykarka została przedstawiona lokalnym mediom na specjalnie zwołanej konferencji prasowej,
która odbyła się 4 września 2017 roku.

- To jest typowa rozgrywająca, która doskonale wie o co chodzi w rozgrywaniu. W kadrze Australii
pełniła trochę inną rolę niż w swoim poprzednim klubie. Tam w sytuacjach, gdy wynik w końcówce
był na styku skutecznie brała ciężar gry na swoje barki. Będziemy starać się zrobić z niej
zawodniczkę, która będzie agresywna w ataku oddawać swoje celne rzuty – powiedział trener
Algirdas Paulauskas.

Lauren Mansfield ma 27 lat i jest absolwentką uniwersytetu Iowa State. Następnie przez 5 lat
występowała w barwach klubów z ligi australijskiej, gdzie należała do grona wyróżniających się
zawodniczek. W poprzednim sezonie była trzecią najlepiej podającą zawodniczką ligi, rok wcześniej
znalazła się na samym szczycie tej klasyfikacji. Przez ten czas reprezentował abarwy Canberra
Capitals, South East Quensland, Adelaide Link Lighting oraz Launceston Tornadoes. Ten ostatni klub
był uczestnikiem australijskiej ligi letniej. Tym samym Energa Toruń będzie dla niej pierwszym
europejskim klubem.

Lauren Mansfield wraz z kadrą Australii zdobyła już dwa brązowe medal Uniwersjady oraz srebrny
medal FIBA Asia Cup w 2017 roku. Podczas tego ostatniego turnieju pełniła rolę podstawowej
rozgrywającej zespołu spędzając na parkiecie ponad 22 minuty, notując średnio prawie 4 asysty oraz
trafiając z dystansu na ponad 46% skuteczności. Zawodniczka posiada również brytyjski paszport.

- Lubię grać w szybkim ataku i dzięki kreowaniu gry tworzyć wolne pozycje dla moich kolegów.
Myślę, że jednym z moich największych atutów jest gra pick and roll z wysokim zawodnikiem. Mogę
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również rzucić punkty. Chce wygrywać tutaj w Toruniu , jestem typem osoby rywalizującej zawsze o
zwycięstwo – stwierdziła Lauren Mansfield.
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